СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

( двадцать четвертая сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
 17 февраля 2016 года                                                                                № 243
О  прекращении депутатских полномочий

              Руководствуясь пп.2 п.10   ст.40    ФЗ -131 «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года и п.2,4  ст.91 Закона Забайкальского края от июля 2010 года №385

«О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района

                                                 РЕШИЛ:

       1. Прекратить полномочия депутата Совета  муниципального района «Оловяннинский район» по избирательному округу №2  Правосудовой Надежды Павловны в связи с поданным заявлением.

       2.Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию

( обнародованию).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

(Председатель Совета)                                                                     Н.Н.Бахтин